
UCHWAŁA NR 213/XIX/2021
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia diety dla sołtysów w gminie Czernice Borowe 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów w kwocie 175,00 zł. 
2. Sołtys otrzymuje dietę za udział w: 

1) sesjach Rady Gminy; 
2) posiedzeniach komisji Rady Gminy, jeśli uczestniczy w nich na zaproszenie przewodniczącego 

komisji; 
3) spotkaniach organizowanych dla sołtysów przez Wójta Gminy.

3.  Sołtys otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w sesjach, posiedzeniach oraz 
spotkaniach wskazanych w ust. 2. 

4.  Wypłata diet za udział w sesjach, posiedzeniach oraz spotkaniach wskazanych w ust. 2. następuje 
w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

5.  Podstawą wypłaty diet określonych w ust. 1, stanowią podpisy na listach obecności, 
potwierdzające udział sołtysa w sesjach, posiedzeniach oraz spotkaniach wskazanych w ust. 2. 

6.  Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane konto bankowe.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 89/VII/11 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 15 czerwca 2011 r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących sołtysom za udział w sesjach rady 
gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: LZNRM-EOZWP-LFJUP-ATUZQ-CADJY. Podpisany Strona 1




